COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº             , DE 2015

(Da Sra. Leandre)

       Requer autorização para participar de Seminário

no período de 15 a 17 de abril do corrente ano.

           Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja autorizada a minha

participação no I Congresso Regional Centro Oeste, Sudeste e Sul e do XXXI

Congresso Estadual de Secretarias Municipais de Saúde do Paraná, representando esta

Comissão de Seguridade Social e Família, conforme convite anexo, no período de 15 a

17 de abril do corrente ano, na cidade de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná.

 Sala da Comissão, em            de abril de 2015.

LEANDRE

Deputada Federal